
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.      
Máchova 400, 256 30 Benešov 
www.hospital-bn.cz                                                                                                                                
Identifikační značka: Sdělení  Vydání: 1 Stránka 1 z 1 

Název:  Pokyny pro rodiče Sono 
dětských kyčlí 

Informační sdělení Platnost od: 10. 4. 2024 

 

 
ZPRACOVAL:Vlasta Zemanová 
Jméno a funkce: vrchní setra Ortopedie 

ÚČINNOST DOKUMENTU 
OD:10. 4. 2024 
DO: do odvo lání 

SCHVÁLIL a vydal: 
Jméno a funkce : Vlasta Zemanová, vrchní 
sestra Ortopedie 

 

 
 
 

   POKYNY  PRO  RODIČE  

   SONO  DĚTSKÝCH  KYČLÍ 
 
ordinační hodiny :  pondělí 13:00 – 14:30 

            čtvrtek  13:00 – 14:30  
pavilon CH – 1.NP ( nová část budovy), není nutné objednání 
 
poslední pacient bude ošetřen 15 min. před ukončením 
pracovní doby 

 

   1) 1.vyšetření v 1.- 2.týdnu věku dítěte 

 
   2) 2. a další vyšetření - dle ordinace lékaře 

 

 
PŘÍPRAVA DÍTĚTE K VYŠETŘENÍ 

1) Dítě svlékněte pouze od pasu dolů, ponechte plenkové 
kalhotky 

 
2) S sebou vezměte :  

• kartičku pojišťovny dítěte, nebo jiný úřední doklad o 
rodném čísle dítěte, např. náhradní doklad o 
zdravotním pojištění nebo rodný list – bez dokladu  
nebude dítě vyšetřeno 

• 1 x podložku pod dítě ( látková plena ) 

 
3) Ohleduplně uvolňujte přebalovací stoly pro další děti 

 
4) Pro plynulost provozu nepředkládejte očkovací průkaz 

a nedávejte žádanky do jiných obalů !       
 

http://www.hospital-bn.cz/

